
SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Proaktīvs transportlīdzekļu remonta un apkopes segums

Mūsu Services 360 Pro pakotnes mērķis ir pilnībā novērst produktivitāti ietekmējošos riskus, 
izmantojot pilnībā uz ārpakalpojumiem balstītu pieeju. Lai nodrošinātu jūsu produktivitāti, mūsu 
Pro piedāvājums burtiski ir ar nākotnes segumu. Izmantojot šo pakotni, jūs saņemat proaktīvu 
remonta un apkopju pieeju katram transportlīdzeklim, par kuru noslēgts līgums. Šī pakalpojumu 
pakotne izmanto datus par vairāk nekā pusmiljonu savienotu transportlīdzekļu, kuru analizēšanai 
tiek izmantots mākslīgais intelekts. Balstoties gan uz aktuālajiem, gan vēsturiskajiem datiem, tas 
ļauj mums precīzi paredzēt iespējamos atteices punktus katram transportlīdzeklim individuāli. 
Un pēc tam parūpēties, lai spēka piedziņas galvenās sastāvdaļas tiktu nomainītas pirms jebkādu 
problēmu rašanās.

Vienkārši sakot, ja vēlaties pilnīgu sirdsmieru un 100% koncentrēties uz savu darbu un loģistikas 
jautājumiem – Services 360 Pro pakotne ir paredzēta jums.

PRO
SERVICES 360



SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Pilnībā pielāgots
Katra nodarbošanās ir unikāla, tāpēc mēs 
savas pakalpojumu pakotnes uzskatām par 
sākumpunktiem un katrai no tām piedāvājam 
izvēles papildpakalpojumu klāstu. Lai gan Eiropā 
konsekventi ir pieejamas visas četras pakotnes, 
ir dažādi papildu vietējie pakalpojumi, kas var 
tikt piedāvāti tikai konkrētos tirgos – tajos, 
kuros strādājat. Tas viss, lai jums nepieciešamie 
pakalpojumi tiktu nodrošināti neatkarīgi no tā, kur 
darbojaties. Lai izveidotu jūsu darbam un biznesam 
piemērotāko  pakalpojumu kompleksu, vienmēr 
jāsāk ar sarunu. Tāpēc sazinieties ar mums, un 
mēs parūpēsimies, lai jūs saņemtu nepieciešamo 
nodrošinājumu.

Ļaujiet mums atrisināt 
jūsu automašīnas problēmas, 
pirms tās rodas
Lai gan mūsu ProCare pakalpojums ir Services 
360 Pro noteicošā daļa, tomēr viss pakalpojumu 
pakotnes komplekss nodrošina daudz plašāku 
segumu jūsu transportlīdzekļiem, par kuriem 
noslēgts līgums. Visās mūsu pakotnēs pastāvīga 
sastāvdaļa ir digitālu pārskatu iespējas un autoparka 
vadības rīki. Dīkstāves laika samazināšanas 
nolūkā vienmēr ir iekļautas Elastīgās apkopes, lai 
katrs transportlīdzeklis tiktu apkopts atbilstoši tā 
īpašajiem ekspluatācijas apstākļiem un vēsturei, 
un jums nebūtu tādu transportlīdzekļu, kas 
servisā pavada pārāk daudz laika vai tiek apkopti 
nepietiekamā apmērā. Jūs saņemat arī Spēka 
pārvada agregātu, kā arī šasijas un kabīnes remonta 
pakalpojumus neparedzētiem gadījumiem, kas var 
ietekmēt jūsu darbību.

Iekļautie pakalpojumi:
• Kontroles pakotne
• Elatīgā apkope
• Spēka pārvada agregātu remonts
• Šasijas un kabīnes remonts
• ProCare


